
 
 

 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 

Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO 

Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONECARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 

Scuola secondaria di Secondo Grado 

CASTELNUOVO CILENTO 

Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA)- Tel. 0974715036- C.F. 93017800652 

Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

Al sito WEB sezione PNRR 

Atti 

  

Decreto rettifica conferimento incarichi Tutor - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca 

- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU”. 

 

Titolo del progetto: “Per una scuola innovativa” 

CNP: SAIC8AN005 - M4C1I3.1-2023-1143-P-40774 

CUP: B74D23004440006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso prot. n. 4437 del 25/10/2024 che questo istituto scolastico ha emanato per il reclutamento di 19 figure 

professionali Tutor interni valere sul progetto in oggetto “Per una scuola… innovativa” per la realizzazione di percorsi 

formativi; 

 

VISTA    la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa alla 

procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

 

VISTO    il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTI  i requisiti per l’assegnazione degli incarichi di cui all’art. 4 dell’Avviso di selezione di cui sopra; 

 

VISTO  il decreto di conferimento incarico di Tutor prot. n° 5767 del 30/10/2024; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati assegnati degli incarichi di Tutor alle Ins.ti Sansone Cannavacciuolo 

Veneranda e Volpe Teresa che non ne avevano fatto richiesta;  

  

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei curriculum e dei criteri di 

selezione previsti dall’avviso; 

 

CONSTATATA la regolarità della procedura in questione; 

 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 

(Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

 

VISTO  l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001; 

 

VISTO  altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013; 

 

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/




 
 

 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 

Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

CASAL VELINO - CASTELNUOVO CILENTO - POLLICA - SAN MAURO 

Codice Meccanografico SAIC8CJ003 

SEZIONECARCERARIA VALLO DELLA LUCANIA – SARH032039 

Scuola secondaria di Secondo Grado 

CASTELNUOVO CILENTO 

Codice Meccanografico SAIS032003 

Via Nazionale, 2 – 84040 Castelnuovo Cilento (SA)- Tel. 0974715036- C.F. 93017800652 

Codice Univoco UFBP0T - Mail: sais032003@istruzione.it - PEC: sais032003@pec.istruzione.it 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 – La rettifica dell’assegnazione degli incarichi di cui al Decreto prot. 5767 del 30/10/2024; 

Art. 2 - Di conferire l’incarico aggiuntivo di Tutor, per un importo orario pari a € 34,00 omnicomprensivo come previsto dal 

documento “Istruzioni operative del MPI AOOGABMI prot. 132935 del 15/11/2023, per massimo n° 16 ore a modulo, al personale 

riportato nella tabella seguente: 

 

DOCENTE TUTOR MODULO n. ore 

Cantalupo Marco Matematica 1 – Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

Cantalupo Marco Matematica 2 – Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

Cantalupo Marco Matematica 3 – Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

Cantalupo Marco Mangio sano 2 - Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

D’Angelo Claudia Inglese 1 – Sec. primo grado Casal Velino Cap. 10 

D’Angelo Claudia Inglese 3 – Sec. primo grado Casal Velino Cap. 10 

D’Angelo Claudia Inglese 5 - Sec. primo grado Casal Velino Cap. 10 

Nese Elena Tecnologia grafico digitale 2 - Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

Rizzo Rosalina Inglese 2 - Sec. primo grado Velina 10 

Rizzo Rosalina Inglese 4 - Sec. primo grado Velina 10 

Rizzo Rosalina Inglese 6 - Sec. primo grado Velina  10 

Sansone Cannavacciuolo Veneranda Matematica 2 – Sec. primo grado Velina 16 

Sansone Cannavacciuolo Veneranda Matematica 3 – Sec. primo grado Velina 16 

Volpe Teresa  Tecnologia Robotica 1 - Sec. primo grado Velina 16 

Volpe Teresa  Tecnologia Robotica 2 - Sec. primo grado Casal Velino Cap. 16 

 

Art. 3 - Avverso il presente decreto sarà possibile esperire ricorso entro 05 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine il presente decreto sarà definitivo, avverso il quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Art. 4 - Di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito istituzionale 

 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo www.ancelkeys.edu.it      

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/
http://www.ancelkeys.edu.it/
Angelo
IOM Ancel Keys


		2024-11-05T12:47:18+0100
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




